[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 010/2019/SES
Função: MÉDICO - Clínico Geral-Hospital Governador Celso Ramos
A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 010/2019/SES.
1. nº de candidatos inscritos: 73 (setenta e três);

2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 65 (sessenta e cinco);

3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 08 (oito);
4. APROVADOS por ordem de classificação:
	Ordem de Classificação
	Nome do candidato
	Data Nascimento
	Pontuação

	1º
	GABRIEL FREIRE AMADO DE OLIVEIRA
	21/07/1981
	5,5

	2º
	BRUNO GUIMARÃES TANNUS
	26/09/1981
	5,5

	3º
	ITAMAR RIOS DE SOUZA
	01/03/1964
	4,5

	4º
	GIANCARLO GODINHO BUSATO
	17/05/1964
	4,5

	5º
	FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA
	01/08/1976
	4,0

	6º
	JÚLIO ARAÚJO ZAMPIROLO
	21/06/1977
	4,0

	7º
	CLAUDIA FERNANDA SILVEIRA MEIRELLES
	28/05/1980
	4,0

	8º
	PRISCILLA BASSO LANZA
	10/11/1983
	4,0

	9º
	FABIO XAVIER PRESTES
	12/01/1977
	3,5

	10º
	PAULO CESAR MAGALHÃES MONTEIRO JUNIOR
	11/09/1980
	3,5

	11º
	KIM MARIANO DE SOUZA
	25/05/1987
	3,5

	12º
	FERNANDA BRESCIANI
	21/04/1990
	3,5

	13º
	BARBARA DOS SANTOS SAKR
	07/05/1985
	3,0

	14º
	REGINA ARRUDA LEAL
	18/10/1986
	3,0

	15º
	GABRIEL VILELLA KOZAKEVICH
	05/11/1986
	3,0

	16º
	MARCOS RODRIGO PEREIRA EISMANN
	27/07/1990
	3,0

	17º
	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA VIANNA
	21/08/1991
	3,0

	18º
	MARINA LINHARES GERENT
	02/02/1988
	2,5

	19º
	MARIA EDUARDA HEINZEN DE ALMEIDA COELHO
	30/08/1991
	2,5

	20º
	MAURICIO NEIVA FERNANDES
	23/10/1975
	2,0

	21º
	MARCOS FILIPE BUTTER VARGAS
	06/08/1987
	2,0

	22º
	AMANDA PEREIRA SEQUINEL
	06/12/1990
	2,0

	23º
	MARILIA MENEGAZZO
	23/02/1992
	2,0

	24º
	ANDRÉ LUCIANO MANOEL
	10/09/1992
	2,0

	25º
	DENIZE BODNAR
	12/04/1990
	1,5

	26º
	HENRIQUE RYUJI TAKAHASHI
	27/05/1990
	1,5

	27º
	PAULO EDUARDO SILVA
	29/11/1990
	1,5

	28º
	GEORGE HERBERT JONES SANTOS
	26/12/1991
	1,5

	29º
	GUSTAVO LUIZ CONSOLI
	24/04/1978
	1,0

	30º
	MICHEL MACHADO DUTRA
	19/04/1979
	1,0

	31º
	DANIELE PATRÍCIA DAL BOSCO
	06/04/1984
	1,0

	32º
	LYDIANE TAKIMOTO
	14/03/1985
	1,0

	33º
	DIEGO DE SOUZA
	05/04/1985
	1,0

	34º
	CINDY CARVALHO CORREIA BARROS
	16/11/1987
	1,0

	35º
	CÉLINE YASMINE SCHWERI
	06/03/1988
	1,0

	36º
	RAFAEL ABUJAMRA ALVES PNTO
	26/01/1989
	1,0

	37º
	JOAO VICTOR LORENZETTI NUNES
	04/07/1989
	1,0

	38º
	VINÍCIUS KREPSKY DALMORO
	11/02/1990
	1,0

	39º
	BRUNA WEINHOLD DE FREITAS
	07/03/1990
	1,0

	40º
	RAMON WILLIAN SILVESTRE ZARPELLON
	26/12/1990
	1,0

	41º
	GEISLA THAMARA DE ABREU
	13/03/1991
	1,0

	42º
	PRISCILLA KRUGER
	14/12/1991
	1,0

	43º
	FERNANDA KARINE WALBER FERNANDA WALBER
	04/09/1992
	1,0

	44º
	RICARDO ZANELLA ANTONIOLLI
	09/10/1992
	1,0

	45º
	MARIA LUIZA AREAL CORRÊA DE SÁ E BENEVIDES
	23/03/1994
	1,0

	46º
	SERGIO PAPARELI JUNIOR
	17/12/1984
	0,0

	47º
	ELIAS SOLDATELLI OLIBONI
	14/03/1987
	0,0

	48º
	JAQUELINE LEOTTE
	29/12/1988
	0,0

	49º
	MAIRA KROETZ BOUFLEUR
	08/07/1990
	0,0

	50º
	CAMILA BLANCO MIGUEL
	08/08/1990
	0,0

	51º
	EDUARDO SILVA FREIRE
	22/05/1991
	0,0

	52º
	PRISCILLA QUINOLI BECKER
	07/06/1991
	0,0

	53º
	ANA CAROLINA ORO
	19/07/1991
	0,0

	54º
	CAINAN PIRES BARROSO CAMILO
	20/12/1991
	0,0

	55º
	MATHEUS NIENKOTTER TAVARES KUHNEN
	02/06/1992
	0,0

	56º
	GABRIELA BARON
	12/01/1994
	0,0

5. DESCLASSIFICADOS:

      A)  por não apresentar documentação junto à inscrição: 08 (oito)
	Nº
	Nome do candidato

	01
	ALESSANDRA PEREIRA GOUVEIA

	02
	ALINE CRISTINA PINHO DE MORAIS

	03
	ANDRESSA KARINE BOEHRINGER

	04
	ANTONIO MATOS ROCHA

	05
	BRUNO KROEFF BERGESCH

	06
	CIBELE DE OLIVEIRA CAMARGO

	07
	LUCIANA NORONHA RIESEMBERG

	08
	PEDRO ANTONIO MARCELINO

B) por não apresentar documentação exigida no edital: 010/2019/SES
	Nº
	Nome do candidato
	Motivo

	01
	RODRIGO CÉSAR SCHIOCCHET DA COSTA
	Não apresentou a documentação exigida

	02
	JULIANA MARIA CRUZ BASTOS MOURA
	Não apresentou a documentação exigida (Diploma de Médico)

	03
	ARTUR DE SÃO THIAGO GOMES
	Não apresentou o Currículo Vitae

	04
	CLAUDIA REGINA PEIXOTO DE SOUZA
	Não apresentou o Currículo Vitae

	05
	GUILLERME FROEHNER
	Não apresentou o Currículo Vitae

	06
	IRIS HERMES ZANELLA TRONCOSO
	Não apresentou o Registro do Conselho

	07
	LUIS FERNANDO PIRES
	Não apresentou o Registro do Conselho

	08
	SHERMANN BRANDÃO RODRIGUES MOREIRA
	Não comprovado registro no respectivo Conselho de Fiscalização do Exercício Profissional

	09
	EDSON PILLOTTO DUARTE
	Não apresentou o Currículo Vitae

Florianópolis, 12 de junho de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Angela Aparecida dos Santos de Souza

Andréa Cristina da Costa Abreu

Klauser Michels

Siméia Maria dos Santos

Larissa da Silva

Cleide Claudete Garcia

	Rua Esteves Júnior, 160 – 3º andar. Centro – Florianópolis / SC - 88.015-130

Telefones: (48) 3664 8767

e-mail:dirh@saude.sc.gov.br

[image: image1.png]